
 
WORLD IMPORT BUILDING MATERIAL SUPPLY 
株式会社ナガイ 建材事業部 

〒395-0155  長野県飯田市三日市場 1833-2 

 
PHONE 0265-28-1221 

FAX   0265-28-1220 

 
2020年 9月 23日     

 
お客様各位 
 

長野県飯田市三日市場 1833-2 
株式会社ナガイ   建材事業部    

 
 

 
パインドア納期遅れのお詫び 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、ご愛顧に賜っておりますパインドア（BIOパイン）シリーズですが、欠品のため納期に間に合わず 
皆様方に大変なご迷惑をお掛けしておりますこと深くお詫び申し上げます。 
原因に関しましては、新型コロナウィルス等の事情によるものが主で現在現地工場とも調整中ですが、 
潤沢な入荷には 2～3 か月程と予測していますので、今しばらくお待ちいただかなくてはなりません。 
誠に申し訳ありませんが、納品に必要な商品番号、納期等に関しましては当社担当営業員にお尋ね 
頂きたくよろしくお願いいたします。 
誠に勝手ながら皆様方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、諸事情ご賢察の上ご理解を賜りますよう
宜しくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
  


